

Årsredovisning för  
**Marta Larsson AB**

559112-8946

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Märta Larsson  
Verkställande direktör

2025-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Marta Larsson AB, 559112-8946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess formgivning, tillverkning och försäljning av smycken, kläder och accessoarer.

Bolaget har fortsatt utveckla sin verksamhet framför allt inom smyckesdesign samt försäljning med vidareutveckling av varumärket, produktion och bolagets webbsida.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen under 2024 ökade med 31,8% jämfört med föregående år och försäljningen ökade både via återförsäljare samt direkt till kund. Företagets resultat förbättrades betydligt och de besparingsåtgärder som införts sedan tidigare låg i huvudsak kvar under 2024.

Företaget stärkte sin kapacitet under året, vad det gäller marknadsföring och strategi via ett samarbete med väletablerad branschexpertis, framför allt med mål att etablera nya försäljningskanaler internationellt. Insatser gjordes också för att lyfta Ateljén i marknadsföringen för att stärka varumärket samt för att öka försäljningen direkt till kund.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	557 621	422 931	777 979	461 803
Resultat efter finansiella poster	-42 750	-496 035	-761 243	-1 049 590
Soliditet %	77,1	77,7	90,4	95

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% vilket förklaras ovan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	66 500	6 983 500	-5 017 827	-496 035
Balanseras i ny räkning			-496 035	496 035
Årets resultat				-42 750
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>66 500</b>	<b>6 983 500</b>	<b>-5 513 862</b>	<b>-42 750</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	6 983 500
Balanserat resultat	-5 513 862
Årets resultat	-42 750
<b>Summa</b>	<b>1 426 888</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 426 888
<b>Summa</b>	<b>1 426 888</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		557 621	422 931
Övriga rörelseintäkter	3	8 170	18 770
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>565 791</b>	<b>441 701</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-187 874	-288 562
Övriga externa kostnader		-424 312	-386 472
Personalkostnader	2	-8 286	-266 518
Övriga rörelsekostnader		-944	-3 242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-621 416</b>	<b>-944 794</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-55 625</b>	<b>-503 093</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 286	7 245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411	-187
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 875</b>	<b>7 058</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 750</b>	<b>-496 035</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 750</b>	<b>-496 035</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 750</b>	<b>-496 035</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 384 390	1 447 262
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 384 390</b>	<b>1 447 262</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		106 195	54 418
Övriga fordringar		22 447	306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 352	45 399
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 994</b>	<b>100 123</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		377 169	430 757
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>377 169</b>	<b>430 757</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 936 553</b>	<b>1 978 142</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 936 553</b>	<b>1 978 142</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		66 500	66 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>66 500</b>	<b>66 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 983 500	6 983 500
Balanserat resultat		-5 513 862	-5 017 827
Årets resultat		-42 750	-496 035
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 426 888</b>	<b>1 469 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 493 388</b>	<b>1 536 138</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 032	140 101
Skatteskulder		0	-3 589
Övriga skulder		372 133	299 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>443 165</b>	<b>442 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 936 553</b>	<b>1 978 142</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella intäkter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>		
Övrigt	8 170	18 770

## Underskrifter

Stockholm

*Märta Larsson*

2025-06-29

Märta Larsson

Datum

Verkställande direktör

*Gunnar Nilsson*

2025-06-29

Gunnar Nilsson

Datum

Styrelseordförande